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Kommuniké från årsstämma i Peab AB (publ) 
 

Peab AB har idag den 29 april 2026 hållit årsstämma i Grevie, Båstad kommun.  

Årsstämman fastställde moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkningar för 
räkenskapsåret 2025 samt beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om disposition av bolagets 
resultat. Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören Jesper Göransson 
ansvarsfrihet för samma period. 

Styrelse 

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av åtta 
stämmovalda ledamöter.  

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av styrelseledamöterna 
Anders Runevad, Fredrik Paulsson, Magdalena Gerger, Liselott Kilaas, Kerstin Lindell, Malin Persson 
och Lars Sköld. Till ny styrelseledamot valdes Carl Mellander. Anders Runevad omvaldes till 
styrelsens ordförande.  

Utdelning 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om utdelning om totalt 3,30 kronor per aktie, 
fördelat på två utbetalningstillfällen: 

• 1,80 kronor per aktie med avstämningsdag den 4 maj 2026 

• 1,50 kronor per aktie med avstämningsdag den 30 oktober 2026 

Utbetalning beräknas ske den 7 maj 2026 respektive den 4 november 2026. 

Revisor 

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av revisionsbolaget Ernst & 
Young AB för tiden intill slutet av årsstämman 2027. Auktoriserade revisorn Jonas Svensson kommer 
att vara huvudansvarig revisor. 

Arvoden 

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode ska utgå till de 
bolagsstämmovalda styrelseledamöterna enligt följande.   

Arvodet till styrelsens ordförande fastställdes till 1 700 000 kronor och till övriga ledamöter till 670 800 
kronor per ledamot.  

För arbete i revisionsutskottet beslutades att arvode ska utgå med 176 800 kronor till utskottets 
ordförande och med 85 800 kronor till var och en av övriga ledamöter. 

För arbete i finansutskottet beslutades att arvode ska utgå med 127 400 kronor till utskottsordförande 
och med 85 800 kronor till var och en av övriga ledamöter. 

För arbete i ersättningsutskottet beslutades att arvode ska utgå med 127 400 kronor till 
utskottsordförande och med 85 800 kronor till var och en av övriga ledamöter. 

Arvode till revisor ska, i enlighet med valberedningens förslag, utgå enligt godkänd löpande räkning. 

Ersättningsrapport och ersättningspolicy 

Årsstämman beslutade att fastställa ersättningspolicy samt att godkänna styrelsens ersättningsrapport 
för 2025. 

 

 



 

 

 
 

Bemyndiganden 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera 
tillfällen intill nästa årsstämma, besluta om nyemission av B-aktier med eller utan företrädesrätt för 
befintliga aktieägare, motsvarande högst 10 procent av aktiekapitalet, på för marknaden sedvanliga 
villkor. 

Årsstämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill nästa 
årsstämma, besluta om förvärv och överlåtelse av egna aktier i syfte att möjliggöra anpassning av 
bolagets kapitalstruktur samt finansiering av företagsförvärv och incitamentsprogram. 

Långsiktigt incitamentsprogram 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att införa ett prestationsaktieprogram för 
cirka 500 nyckelpersoner inom koncernen. Programmet omfattar maximalt 1 502 086 aktier. Inklusive 
aktier för säkring av sociala avgifter omfattar programmet maximalt 1 893 094 aktier, motsvarande 
cirka 0,64 procent av det totala antalet aktier. 

Tilldelning av aktier är villkorad av uppfyllelse av fastställda finansiella mål samt mål avseende 
minskning av koldioxidutsläpp under perioden 2026–2028. 

Minskning av aktiekapital 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om minskning av aktiekapitalet genom 
indragning av 5 000 000 återköpta B-aktier, kombinerat med fondemission för att återställa 
aktiekapitalet. Åtgärden medför ingen förändring av Peabs bundna egna kapital. 

Verkställande direktörens anförande kommer att finnas tillgängligt på Peabs webbplats. 
 
Styrelsen 
Peab AB (publ) 
 
 
Fullständig dokumentation 
Fullständig dokumentation avseende årsstämmans beslut finns på Peabs webbplats 
www.peab.se/stamma.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 

http://www.peab.se/stamma

